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
и ее можно увеличивать с помощью 
дополнительных взносов на протяже-
нии всего срока вклада. Чем больше 
сумма – тем выше процентная ставка. 
Это значит, что вы сами можете повы-
сить ставку по вкладу двумя спосо-
бами: увеличивая сумму вклада и не 
снимая денег досрочно. Но и в случае 
досрочного погашения, по истечении 
180 дней, на «Накопительном» дей-
ствуют льготные условия: по сути, 
вкладчик практически ничего не 
теряет в процентах. При расторжении 
договора доход полностью начисля-
ется по ставке, которая действует на 
данном этапе срока вклада.

– Может ли клиент, выбрав 
этот вклад, пользоваться 
дополнительными услугами? 
Например, получать проценты 
на банковскую карту?

– Разумеется, все услуги дей-
ствуют! Проценты по этому вкла-
ду начисляются ежемесячно, и 

вкладчик может получать их на свою 
банковскую карту. 

Наш вкладчик также может офор-
мить «длительное поручение» 
– и тогда деньги с его вклада банк 
будет перечислять на те цели, кото-
рые он укажет (платежи по кредиту, 
оплата услуг ЖКХ и др.).

Идя навстречу пожеланиям кли-
ентов, Сбербанк старается сделать 
доступ к банковским услугам как 
можно более комфортным. Поэтому 
во всех филиалах банка по Туле дей-
ствует услуга «зеленая улица». Наш 
клиент может открыть вклад в одном 
филиале Сбербанка, а совершать 
операции по нему в любом другом 
филиале в пределах одного отделе-
ния, там, где ему это удобно.

КАК УВЕЛИЧИТЬ ДОХОД ПО ВКЛАДУ?

Телефон «горячей линии»:

8-800-555-04-04.
Звонок по России бесплатный.
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Строить или покупать?
Хватит мечтать! Время выбирать!

Продам квартиру в хорошие руки. 
Ипотеку не предлагать!

> Как подать бесплатное объявление, читай на стр. 3

sale.rodgor.ru >

> путеводитель по тульскому рынку
Является бесплатным рекламным 

приложением к газете

28 января 2009 г., №4

Недвижимость | Автомобили | Работа | Услуги 

[ Òóëà ]

Îäíîêîìíàòíûå.  >
Ïðîäàæà

Çàðå÷åíñêèé

Арсенальная ул.,  1-ком., 2,3/12 пан, от 46 кв м 
до 52 кв м, новостр., разводка, стяжка, пласт. окна, 
38 000 руб/кв м,  скидки, дом сдан, 30-48-66, 30-48-
67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

М.Горького ул./Ряжская  ул., 1-ком., раз-
ные этажи 14 кирп., 42 кв м, новостр., центра-
лиз. отопл., 38 000 руб/кв м, торг, сдача 2 пол. 
2008 г.,  т., 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-
66, 8-905-627-44-44 «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ», www.depn.ru.

Октябрьская ул,  д.250, 5/5, лоджия, улучш. 
планировка + тех этаж, кухня 8 м, кирпичн, счет-
чики воды, 19 м кв, Ан «ПАРЛАМЕНТ» 25-20-44, 
8-915-787-69-02

Октябрьская ул.,  д.80а, 1ком., 16/17 пан., 
51/21/12 кв м, новостр., дом сдан, неуг., пластик. 
окна, лоджия 4 м, с отделкой, чистая продажа, 2 
000 000 руб., 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-
66, 8-910-943-38-32, ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ, www.depn.ru

Пузакова ул.,  1-ком., 9/9 пан., 36/18/8 кв м, не 
угловая, сан/узел разд., без балкона, тел., домофон, 
хор. сост., чистая продажа, т., 30-48-66, 30-48-67, 
30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТА-
МЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Токарева ул.,  1-ком. кв-ры, 17-эт. монолит.-кирп. 
дом, люб. этажи, 46,2 и 54,6 кв м, новост., инд. отоп., 
от 37 000 руб./кв м, возм. рассрочка, сдача-дек 2008 
г., т., 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-
944-32-82, ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ

Ïðèâîêçàëüíûé
Дм.Ульянова, д.  12, 7эт/9, панел., 39,2/19,2/7, 

с/у совм., тел., лодж. 3,6 кв.м., сост. сред. Тел.  35-
77-42,  35-76-74, 35-74-34, 8(905)117-88-44. АН 
«ВАШ ДОМ».

Дм. Ульянова  ул. (р-он ДКЖ), рядом шко-
ла, дет. сад, 5/5 кирп., 30 кв м, балкон, тел., хор. 
сост., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66,  
8-960-615-44-94, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru.

Кабакова ул.,  д.75, 1-ком., 2/5 кирп., 31/18/6 
кв м, балкон, тел., сост. хор., т., 30-48-66, 30-48-
67, 30-43-64, 30-43-66, 8-920-744-98-57, «ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Макаренко/Седова (Кузнец.сл.)  1-ком.кв-
ра, новостр.,  10/14эт.,кирпич.,43/20/10, балкон, 
под чистовую отд., 2 лифта, огорож.. террит., дет. 
площ-ка, дом сдан, документы готовы. Цена ниже 
застройщика! 2млн100 т.р.Т.8-920-277-42-75, 730-
777, АН Ваш Дом

Ïðîëåòàðñêèé
2-й проезд  Металлургов, 1/5 пан. дома, 

35,6/17,5/7, с/у разд., неугл., пластиковые окна, 
хорошее сост., документы готовы, чистая прода-
жа, возможна ипотека, 43-88-77, 43-88-22, 8-905-
111-08-00, ООО «МИР КВАРТИР»

Бардина/Металлургов, 2/2  кирп., 36/18,5/8,3, 
сталин., с/у совм., неуглов., сост. средн., 1520000 
т.р., 8-903-845-80-59, 43-72-71, 40-79-83 АН ВАШ 
ДОМ

Белкина ул.,  д.1в, 32 кв.м., 1ком. Кв., 3/5, кир-
пичн., балкон, сост. Среднее. 8-920-743-10-28  АН 
«Парламент» 25-20-44

Вильямса д.28,  1/9, панел., 42/15/9, лоджия, 
отличное состояние, никто не живет никто не про-
писан.Чистая продажа. Вознаграждение профес-
сиональным посредникам 30 000 руб., т. 47-00-01, 
8-920-277-42-75. ООО АН «Ваш дом»

Волкова ул.,  1-ком., 3,6/9 пан., 39,27 кв. м, 
лоджия 7,5 м, новостр., централиз. отопл., сдача 
декабрь 2008 г., 40 000 руб/кв м, т., 30-48-66, 30-
48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-628-76-30 «ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Волкова, 1  корп 1, 1-ком. кв-ру, 5/9, кирп, 
31/16/6, улучш., с/у совм., тел., тел., неугл, хор, 
1млн 630, т. 8-903-845-47-97, 43-72-71, 40-79-83 
АН ВАШ ДОМ.

Дементьева ул.,  4эт/4, кирп., 30/18/6, са-
нузел совмещенный, балкон, тел., угловая, 
окно в торец, состояние норм. Чистая прода-
жа. 1млн. 450 т.р. Тел.8-905-118-94-94, 35-77-
42, 35-76-74, 35-74-34 Агентство недвижимости 
ООО «ВАШ ДОМ».

Деменьтьева ул.,  д.11, 5/5,кирп, 35/20/9, улуч. 
планир., с/у совм., телефон, лоджия, неугл., сост. 
отл., 1 млн 850 т.р., 8-903-790-79-28, 43-72-71, 40-
79-83 АН ВАI дом

Деменьтьева ул.(р-н  «Голубого огня»), 
1-комн. кв-ра, 2/4 кирп., 32/19/6 кв.м., 1 млн 250 
т.р., тел. 36-79-33, 8-920-278-31-66, АН «Тульский 
центр недвижимости»

Загородный проезд,  д.1, 3/4 кирп., 32/17/6, 
хрущ., с/у совм., балкон, угл., сост. плохое, 1 млн 
200 т.р., 8-905-118-73-73, 43-72-71, 40-79-83 АН 
ВАШ ДОМ

Замочная ул.,  1-ком., 1,14/14 кирп., 44 кв м, 
новостр., централиз. отопл., сдача декабрь 2008 
г., 40 000 руб/кв м, т., 30-48-66, 30-48-67, 30-43-
64, 30-43-66, 8-905-627-44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Калинина ул,  д.26 , копр.2, 5/9 кирпич., те-
лефон, балкон, состояние среднее, новые тру-
бы, хор. сост., Ан «ПАРЛАМЕНТ» 25-20-44, 8-905-
113-06-62.

Калинина ул.,  д.24/1, 1-ком., 5/5 пан., 31/18/6 
кв м, новая кровля, отл. сост., после ремонта, т.30-
48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-920-744-
98-57 «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.
depn.ru.

Калинина ул.,  1-комн.кв., 3/5 панель, 
31,5/16,5/6,5, с/у раздельно, балкон застеклен, 
тел., метал.дверь, чистая продажа, документы 
готовы. 1600000рублей ,Тел. 38-48-89, /905/710-
50-50, АН «СОДЕЙСТВИЕ»

Кирова ул.,  д.25,5/9, панел., 28,1/50,7.Сост. 
среднее. Никто не живет, никто не прописан.Чи-
стая продажа. Док. готовы. Возможна ипотека. Воз-
награждение профессиональным посредникам 30 
т.р. Разумный торг., т.47-00-01, 8-920-277-42-75. 
ООО АН «Ваш дом»

Кирова ул/Плеханова  ул., 1-ком., 3/9 кирп., 
50,2/21,8/12 кв м, лоджия 6 м, без отделки, чистая 
продажа, т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-
66, 8-905-114-56-28, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ», www.depn.ru.

Кирова, 153  а, 1-ком. кв-ру, 4/6, кирп, 36/16/8, 
новостр., с/у разд., тел., неугл., б/отд, 1млн 900, т. 
8-903-845-37-05, 730-777 АН ВАШ ДОМ.

 Кирова, ул.,  д.192, 1/5, состояние среднее, 
17,5 кв.м., Ан «ПАРЛАМЕНТ», 25-20-44, 8-915-
787-69-02

Металлургов ул.,  (ост.Искра), 1/5 кирп., 
31/19/6, хрущ., с/у совм., телефон, неугл., сост. 
отличн., 1млн 420т.р., торг,8-920-745-12-25, 43-
72-71, 40-79-83, АН ВАШ ДОМ

Металлургов ул.,  д.45а, 3/9 кирп., 33/19,2/6,5, 
балкон застекл., хорошее сост., неугловая, сроч-
но торг, 43-88-77, 43-88-22, 8-906-536-98-09, ООО 
«МИР КВАРТИР»

Металлургов, 36а,  1-ком. кв-ру, 3/5, кирп, 
31/19/5,5, хрущ., с/у совм., неугл, норм, 1 млн 
500, т. 8905-118-73-73, 43-72-71, 40-79-83  АН 
ВАШ ДОМ.

Немцова ул./Дементьева  ул., 1-ком., 15/16 
монолит-кирпич, 49,8 кв м, новостр., 37 700 руб/
кв м, скидка 7 %, рассрочка, сдача июнь 2009 г., 
т., 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-
943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

Степанова ул.,  д.34, 1-ком., 7/9 пан., 36/19/8 
кв м, лоджия 6 м застекл., тел., хор. сост., об-
мен подобран, в собственности более 3 лет, т. 
30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-
943-38-32 «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

Ñîâåòñêèé
Вересаева ул.,  1-ком., 2,13,15/16кирп.,  от 

43 кв м до 64 кв м, новостр., централиз. отопл., 
от 53 000 руб/кв м, сдача июнь 2009 г.,  т. 30-
48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-627-
44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.
depn.ru.

Дм. Ульянова  ул. , 1-комн. квартира, 4/5 эт. 
кирп. дома, хрущёвка, балкон, тел., в норм. сост. 
Тел. 38-54-39, 249-888, 315-202. АН «Регион». Ул. 
Революции, 39, оф. 312.

Лейтейзена ул.,  1-ком., 1/2 кирп., 32/16,5/6 
кв м, потолки 3 м, большой коридор, сан/узел со-
вместный, сост. хор., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-
64, 30-43-66, 8-910-943-38-32 «ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ»,  www.depn.ru

Пушкинская д.57,  8/9, кирп., 35,2/20/9, с/у разд., 
тел.нет, балкона нет,  неугл, сост.хорош., 2 млн 150 
т.р., т. 47-00-01, 8910-585-89-92 АН ВАШ ДОМ

С.Перовской,32, 4/5,  кирп., 32,5/19/6, хрущ., 
с/у совм., без тел., балкон есть, неугл., треб.рем., 
8-962-271-74-33, 730-777 АН ВАШ ДОМ

Свободы ул.,  д.60/ ул.Первомайская,1-ком.кв-
ра, 1/5эт., кирп., 30/17/6, неугл., окна во двор, под-
вал, рядом парк. Чистая продажа. Никто не про-
писан. Возможна ипотека. Вознаграждение проф. 
посредникам 30 000 руб. Т.47-00-01, 8-920-277-
42-75 АН ВАШ ДОМ

Сойфера,  1  комн. кв.  4/5 кирп.  32/ 18/ 7 кв м, ост. 
Халтурина пластиковые окна, новые трубы, состояние 
хорошее, б/балкона, окна во двор. 1780000 руб. АН 
«Союзник» 700-508 , 701-508 ,8-906-627-67-25

Сойфера, д.17,  3эт/5, кирп., 31/18/6, с/у совм., 
тел., неугл., сост. норм. Тел. 35-77-42, 35-76-74, 35-
74-34, 8(905)117-77-73. АН «ВАШ ДОМ».

Öåíòðàëüíûé
Ленина пр.,  120а, 1-ком., 1/10 кирп., 47,4, 

лоджия 8 м застекл, тел, дому 1 год, хор. ре-
монт, т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 
8-905-627-46-52, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», ww.depn.ru.

Ленина пр.,  д. 145, 8эт/9, кирп., 32/19,8/6, тел., 
с/у разд., хор. сост.  Тел. 35-77-42,  35-76-74, 35-74-
34, 8(905)624-80-21. АН «ВАШ ДОМ».

Ленина пр.,  д.113-а, 1 –ком., 3/10 кирп., 50,5 кв 
м, новостр., дом сдан, т., 30-48-66, 30-48-67, 30-43-
64, 30-43-66, 30-43-66, 8-920-744-98-57, «ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Ленина пр.,  д.112-б, 1-ком., 14,16/16, 61,24 кв 
м, новостр., от 41 700 руб/кв м, скидка 7 %, рас-
срочка, сдача декабрь 2008 г, т., 30-48-66, 30-48-
67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32 «ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Ленина пр.,  д.137а,район маг. «Семь Сто-
лиц»,5/5 пан.,30,5/16,2/6,5,с/у совм. ,балкон, сост. 
сред. Док-ты готовы ,чистая продажа. Тел:30-70-
99,36-30-34,8-910-580-51-01.  Агентство Недви-
жимости « ВАШ ДОМ»

Михеева ул.,  д.11-а, 1-ком., 5/10 кирп., 
45/17,5/12 кв м, новая, дому 1 год, кап. остекл. 
лоджии 8 кв.м, , отл. отделка, чистая продажа, 2 
700 000 р., 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 
т. 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru
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Íåäâèæèìîñòü
Îáúÿâëåíèÿ ïðèíèìàþòñÿ 

ïî òåë. 23-33-55[ ]2 
À çíàåòå ëè âû, ÷òî...

Áîëüøèíñòâî ðîññèÿí, êîòîðûå ïëàíèðîâàëè 
ïðèîáðåñòè æèëüå â 2008 ãîäó, îòëîæèëè 
ïîêóïêó íåäâèæèìîñòè íà íåîïðåäåëåííûé 
ñðîê, ñâèäåòåëüñòâóþò ðåçóëüòàòû 
èññëåäîâàíèÿ Âñåðîññèéñêîãî öåíòðà 
èçó÷åíèÿ îáùåñòâåííîãî ìíåíèÿ.

Михеева ул.,  д.15, 1-ком., 4,5/14кирп., 50/20/11 
кв м, новост., без отделки, центр. отопл., счетчи-
ки, лоджия 6 кв м, сдача 1 кв. 2009 г., 46 000 руб/
кв. м, 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 
8-910-943-38-32, ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ, www.depn.ru

Скуратовский мкр-н,  1-комнатная кв-ра, 5/5 
кирп.,  31/17/6 кв.м., с/у совм., неугловая, балкон. 
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
Загородный дом  в живописном месте, 2-эт., 
кирп., 140 кв м, коммун. в доме, камин, своя  элек-
троподстанция, кондиц., подогрев полов, уч-к 12 
сот., на уч-ке дом для гостей, баня, гараж, бе-
седка, охрана, сигнал., видеонабл, автом. воро-
та. Рядом охотничь

Киреевский р-н,  с. Дедилово, 6 км от г. Ки-
реевска, дом кирп., все коммуникации, хороший 
подъезд, земля в собственности. Чистая прода-
жа АН «СОЮЗНИК» т. 700-508, 701-508, 8-905-
628-52-42

Краснодарский край,  Мостовский р-н, 
п.Псебай, дом, 64 кв.м., 3 комнаты, печное ото-
пление, вода рядом, участок, сад. Тел. 8-960-611-
29-57 АН «Парламент»

Ленинский р-н,  п.Хрущево, дом кирп., 96 
кв.м., 5 комн., АГВ, подвал, участок 10 соток. 
Тел.  35-77-42,  35-76-74, 35-74-34, 8(905)118-
55-50 АН «ВАШ ДОМ»

Ленинский, ул.Л.Толстого,  дом бревенч., 90 
кв.м., терасса, газ, вода, канализация, хор.подъ-
езд, с/у в доме, 12 соток, 2млн. ТОРГ. т. 8-910-586-
59-79, 730-777. АН ВАШ ДОМ

Продается 1-эт.  «Брев» дом в д. Тросна, 
сост. сред., пл. 50,3/38,9 кв.м., 2 смеж. комн., 
с/у на улице, вода, АГВ, уч. 25 сот. в собствен-
ности. Тел. 8-48(751) 4-40-80, 4-42-25 АН «Цкет-
кова и Ко»

Продается 1-эт.  «К» дом в п. Красный, сост. 
сред., пл. 55,7/30,2 кв.м., 3 комн., свет, живо-
писное место. Тел. 8-48(751) 4-40-80, 4-42-25 
АН «Цкеткова и Ко»

Продается 1/2  часть 1-эт. «К» дома в д. Теля-
тинки, сост. хор., пл. 97/44,3/15,2 кв.м., 3 комн. 
с/у разд., газ, вода, подвал, 2-эт. кирп. гараж, хоз 
постройки, уч. 60 сот. Тел. 8-48(751) 4-40-80, 4-42-
25 АН «Цкеткова и Ко»

Продается 1/2  часть 1-эт. дома в с. Кастомаро-
во, сост. сред., пл. 37,4/25 кв.м., печное отопление, 
свет, вода, уч. 8 сот. Тел. 8-48(751) 4-40-80, 4-42-
25, 8-903-039-53-73 АН «Цкеткова и Ко»

Продается дом  в п. Шахта 20, 1-эт. «брев», 
сост. сред., пл. 44,1/24,4/6 кв.м., с/у на ули-
це, вода в доме, печное отопление, сарай, га-
раж. Тел. 8-48(751) 4-40-80, 4-42-25 АН «Цкет-
кова и Ко»

Продается дом  г.Советск ул.Больничная, сост.
средн.,пл.40 кв.м,с/у на улице, свет, газ баллон-
ный, 20 сот в собственности. . Тел. 8-48(751) 4-40-
80, 4-42-25 АН «Цкеткова и Ко»

Продается дом  д.Огаревка, 2-эт «К»,треб.ча-
стичн.внутр. отделки, пласт. окна, 100 кв.м, вода, 
канализация, 12 сот. . Тел. 8-48(751) 4-40-80, 4-42-
25 АН «Цкеткова и Ко»

Продаются дома  в г. Алексине. В живопис-
ном месте, с евроремонтом, хороший подъезд. 
Пригодны для круглогодичного проживания. Со 
всеми удобствами. Срочно. 38-48-89, /905/710-
50-50.АН «Cодействие»

Продаются дома  в п. Ленинский, 2-эт. «К» 
новостройки, свободная планировка, пл. от 150 
кв.м., пластиковые окна, с земельными участ-
ками. Тел. 8-48(751) 4-40-80, 4-42-25 АН «Цкет-
кова и Ко»

Тульская обл.,  Ленинский р-н, д.Харино, кот-
тедж кирп.2-хэтажный, 280 кв.м,комуникации 
подведены,зем.участок-15соток в собственности.
Район «МЕТРО». 5 мин. езды от Тулы по Калужско-
му шоссе. Т.700-660, МИАН, www.mian.ru

Щекино г.  Продается 1-эт. «Брев» дом по 
ул. 2-ая Луговая, сост. хор., пл. 84/60/10 кв.м., 4 
комн., с/у в доме, АГВ, подвал, сарай, уч. 6 сот. Тел. 
8-48(751) 4-40-80, 4-42-25 АН «Цкеткова и Ко»

Щекино г.  Продается 1/2 часть 1-эт. «К» дома 
по ул. Первомайская, сост. отл., пл. 44/24 кв.м., 
комн. изолир., с/у совм., АГВ, водонагрев. бак, 
пласт. трубы, 2 сарая, 2 прдвала, уч. 4 сот. Тел. 
8-48(751)4-40-80, 4-42-25 АН «Цкеткова и Ко»

Щекино г.  Продается дом 2-эт. «К» по ул. Хо-
лодкова, сост. хор., 3 изолир. комн., с/у большой, 
совм., свет, вода, АГВ, централ. канализ., гараж, 
сарай, уч. 12 сот. Тел. 8-48(751) 4-40-80, 4-42-25 
АН «Цкеткова и Ко»

Щекино г.  Продается часть 1-эт. «Брев» дома 
по ул. Зайцева, сост. хор., пл. 36/20/4 кв.м., 1 
комн., вода, АГВ, с/у на улице, есть место под 
установку ванны, сарай, уч. 2 сот. Тел. 8-48(751) 
4-40-80, 4-42-25 АН «Цкеткова и Ко»

Щекино г.,  Болдина ул., дом 1-эт «Брев», сост. 
хор., пл. 48/36/8 кв.м., 3 изол. комн., с/у на улице, 
есть место под установку, нов. АГВ, вода, кирп. 
пристройка, отд.сайдингом, уч. 6 сот. в собствен. Т. 
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